رئیس سازمان دامپزشکی خواستار همکاری دو کشور در زمینه‌های بیوتکنولوژی به ویژه واکسن شد. در این دیدار، رئیس دامپزشکی کره جنوبی نیز با ابراز خوشحالی از مجوزهای صادره برای محصولات ایرانی خواستار توسعه همکاری‌های فنی بهداشتی شد.

# تجارت

۵

انرژی

یکشنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۸ شماره ۱۶۷۵
Sun • 8 Sep • 2019

## نفت و نیرو

### عرضه ۲ میلیون بشکه میعانات گازی در بورس انرژی

اطلاعه عرضه ۲ میلیون بشکه میعانات گازی پارس جنوبی در رینگ بین الملل بورس انرژی برای تاریخ ۲۰ شهریور منتشر شده گزارش «کالانبر» بر اساس اعلام شرکت ملی نفت ایران، اطلاعیه عرضه دو میلیون بشکه میعانات گازی پارس جنوبی در رینگ بین الملل بورس انرژی با قیمت پایه ۵۶ دلار و ۹ سنت برای هر بشکه منتشر شد.